
 

VYSVĚTLENÍ SYSTÉMU KVALIFIKACE Č. 4 

 

DOTAZ 1 

Prosíme o upřesnění a vysvětlení, zda v případě, kdy dodavatel prokazuje chybějící část kvalifikace 

prostřednictvím jiné osoby a při podání žádosti o zařazení do Systému kvalifikace předkládá Čestné 

prohlášení podle „Přílohy č. 6 – ČP jiná osoba“ (v zadávací dokumentaci v hlavičce vzoru pro toto čestné 

prohlášení je zřejmě chybně uvedeno „Příloha č. 7 – ČP jiná osoba“) s uvedením této jiné osoby, může 

předložit doklady o splnění základní způsobilosti této jiné osoby podle § 74 ZVVZ až v zadávacích 

řízeních navazujících na systém kvalifikace, jak je zřejmé z textu tohoto čestného prohlášení, či zda je 

třeba doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 ZVVZ této jiné osoby předložit již při podání 

žádosti o zařazení do Systému kvalifikace. 

ODPOVĚĎ 1 

Čestné prohlášení k jiné osobě, tj. příloha č. 6 Systému kvalifikace, slouží výhradně jako náhrada 

dokladu dle ustanovení § 83 odst. písm. d) ZZVZ tak, jak je to uvedeno v zadávací dokumentaci Systému 

kvalifikace, článek VI., Obecná část. Všechny ostatní doklady o kvalifikaci k jiné osobě (tj. doklady dle § 

83 odst. 1 písm. a) až c) ZZVZ) je nezbytné předložit již v rámci žádosti o zařazení do Systému kvalifikace. 

Příslušný doklad dle § 83 odst. písm. d) ZZVZ bude v takovém případě účastník předkládat až v rámci 

své předběžné nabídky/nabídky do zadávacího řízení navazujícího na Systém kvalifikace.  

Zadavatel: 

EG.D, a.s. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 

IČO: 280 85 400 

 

SYSTÉM KVALIFIKACE: 

„Systém monitoringu elektrických veličin v distribučních trafostanicích“ na NN straně 
distribučního transformátoru 

 

Evidenční číslo VVZ: Z2024-017869 


		2024-06-27T11:14:46+0200
	Pavel Mitáš




